
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 37 del 05 agosto 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 37 del 05 agosto 2002 
 

ERRATA CORRIGE 
 
REGIONE CAMPANIA - A.G.C. LL.PP. OO.PP. Attuazione Espropriazione - Settore Provinciale del Genio 
Civile di Napoli - Errata Corrige. 

 

Bando di gara di pubblico incanto ai sensi della L. 109/94 e succ. mod. e integ., del D.P.R. 554/99 e 
succ. mod. e integ., del D.P.R. 34/2000 e della circolare del Ministero dei LL.PP. n. 182/400193 
dell’1/3/2000 relativa ai lavori di sistemazione delle pendici incombenti in dx e sx sulla Via San Gennaro 
ad Agnano nel Comune di Pozzuoli. 

Importo dei lavori soggetti a ribasso Euro 896.243,00. 

Oneri per l’attuazione dei piani per la sicurezza Euro 27.297,00 di cui Euro 13.649,00 già compresi nei 
lavori soggetti a ribasso d’asta, e Euro 13.649,00 non compresi nei lavori non soggetti a ribasso. 

A parziale rettifica del bando di gara per pubblico incanto indetta per il giorno 30/7/2002 e 
pubblicato sul BURC n. 32 del 8/7/2002, si comunica che: 

La categoria richiesta per l’ammissione alla partecipazione alla gara in oggetto, è OS21 classifica 
III. 

La scadenza per la presentazione del plico già fissata per il giorno 29/7/02 alle ore 12.00, viene 
protratta al giorno 13/9/2002 alle ore 12,00 e contestualmente l’indizione del primo esperimento di gara 
programmato per il giorno 30/7/2002, viene differito alla data del 16/9/2002 alle ore 10.00. 

Restano invariate tutte le altre indicazioni del bando pubblicato sul BURC n. 32 dell’8/7/2002. 

Le ditte che avessero già inviato il plico di partecipazione alla gara in parola, sono invitate a ritirare 
quanto trasmesso e comunque a ripresentare tutta la documentazione necessaria per l’esperimento della 
gara del giorno 16/9/2002, entro le ore 12.00 del 13/9/2002. 

 
Il Dirigente del Settore 

Ing. Giuseppe Topa 
 

 
 


